
BUPATI BII\TAN

PERATURAN BUPATI BINTAN
NOMOR:2TAHUN2007

,. TENTANG

BATAS WILAYAH KELURAHAN GUNUNG LENGKUAS, KELURAHAN
KIJANG KOTA, KELURAHAN SUNGAI LEKOP DAN KELURAHAN SIJNGAI ENAM

DI KECAMATAN BINTAN TIMUR KABUPATEN BINTAN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

Menimbang

BUPATI BINTAN

bahwa dengan adanya pemekaran Keluratran di Kecamatan Bintan Timur

Kabupaten Bintan, telah menimbulkan beberapa permasalahan

menyangkut batas wilayah antar Kelurahan di Kecamatan Bintan Timur

Kabupaten Bintan;

bahwa untuk menghindari terjadinya perselisihan tentang tata batas dan

dalam rangka tertib administrasi pemerintahan, maka dipandang perlu

untuk menetapkan tata batas wilayah antar Kelurahan di Kecamatan

Bintan Timw Kabupaten Bintan;

bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan b diatas, maka perlu

ditetapkan dengan Peraturan Bupati Bintan tentang Penetapan Tanda

Batas Wilayah Kelurahan di Kecamatan Bintan Timur Kabupaten Bintan.

Undang- undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah

Otonom Kabupaten Kepulauan Riau dalam Lingkungan Daerah Provinsi

Sumatera Tengah (Lembaran Negara Tahun 1956 Nomor 25);

Undang - undang Nomor 24 Tahun 1992 tentarrg Penataan Ruang

(Lembaran Negara Tahun 1992 Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara

Indonesia Nomor 3501);

Undang - undang Nomor 25 Tahun 2002 tentarrg Pembentukan Propinsi

Kepulauan Riau (Lembaran Negara Tahun 2002 Nomor 111 Tambahan

Lembaran Negara Indonesia Nomor aT\;
Undang - undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah

(Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125);

Peraturan Pemerintah Nomor 10 Tahun 2000 tentang Ketelitian Peta

untuk Penataan Ruang Wilayah (Lembaran Negara Tahun 2000 Nomor 20

\/ Mengingat : 1.

b.

2.

3.

4.

5.



6.

7.

Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 200s tentang Kelurahan
(Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor 159 Tambahan Lembaran Negara
Indonesia Nomor 4S5S);

Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 2006 tentang perubahan Nama
Kabupaten Kepulauan Riau menjadi Kabupaten Bintan ( Lembaran
Negara Tahun 2006 Nomor 4605);

Peraturan Menteri Nomor I Tahun 2006 tentang pedoman penegasan

Batas Daerah;

Peraturan Daerah Kabupaten Bintan Nomor 12 Tahun 2004 tentang
Pembentukan Kelurahan' Krjang Kota, Kelurahan sungai Enam,
Kelurahan Gunung Lengkuas, Kelurahan Sungai Lekop di Kecamatan
Bintan Timur dan Kelurahan Kawal di Kecamatan Gunung Kijang.

MEMUTUSKAN

8.

9.

Menetapkan BATAS WILAYAH
KELURAHAN KIJANG
KELURAHAN SLTNGAI

KABUPATEN BINTAN

KELURAHAN GLNLNG LENGKUAS,
KOTA, KELURAHAN SUNGAI LEKOP DAN
ENAM DI KECAMATAN BINTAN TIMUR

Pmal I
Ditetapkan dalam Peraturan Bupati ini adalah batas
Kelurahan Krjang Kota, Kelurahan Sungai Lekop dan
Kecamatan Bintan Timur Kabupaten Bintan.

wilayah Kelurahan Gunung Lengkuas,

Kelurahan Sungai Enam dalam wilayah

Batas wilayah sebagaimana dalam pasal 
1

sebagaimana terlampir dan merupakan bagian
Bintan.

Pasal2

memuat tanda batas, data koordinat dan peta
yang tidak terpisalrkan dengan peraturan Bupati



Pasal3

Peraturan Bupati berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini
dalam Berita Daerah Kabupaten Bintan.

: Kijang
. 11 Januari

I BINTAIY

Diundangkan di Kijang
Peda tanggal

ARIS DAERAH
BINTAN

MA

I]IiRIl.n DAERAH KABUPATEN BINTAN TAHUN 2OO7 NoMoR 9/



. LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI BINTAI\I
NOMOR :2TAHUN2007
TANGGAL : ll Januari}O07

KOORDINAT BATAS KELURAHAN
DT KECAMATAFI BINTAN TIMUR KABUPATEN BINTAN

PROPINSI KEPULAUAII RIAU

I. KELURAHAI{ GUNUNG LENGKUAS

II. KELURAHAN SUNGAI LEKOP

NO KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM KET
LINTAI\IG BUJT]R T (meter) U (meter)

o il o It

l

2

J

4

5

6

7

8

9

10

ll
12

l3
t4
t5

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

56

54

53

53

52

5l
5l
50

49

50

5l
51

5l
52

52

54

10.7

26.3

5s.2

17.6

54.3

s8.7

27.2

38

14.4

21.8

t0,7
17.8

29.9

37.2

40

26

104
104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

t04

JJ

32

32

32

32

3l
3l
30

32

32

32

34

35

35

36

33

30
49

28.3

22.8

33

58.8

10.1

49.2

38.3

39.4

58.4

33.6

10.3

56.9

1.5

51.9

450860
449592

',.448952
'448781

449096

448040

446535

445890

449261

449296

44eEE I
452824

453960

455440

455540

451537

103493
100293

99333

98178

97463

95756

94790

93219

90711

92782

94?81

94500

94872

96939

97023

I 00280

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batee

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

NO KOORDINAT G&OGNAFIS KOONDfi{AT UTM KDT
LINTANG BUJUR T (meter) U (meter)

o at o lt

I

2

3

4

5

6

7

8

9

l0
ll
t2
r3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

56

54

52

52

52

52

52

55

54

54

54

54

54

t0.7
26

40.2

40.5

39.9

35.6

37.4

16.5

45.2

49

35.7

12.5

12.1

104

104

104

104

104

104

r04
r04

104

104

104

104

t04

33

JJ

36

36

36

36

36

34

34

35

35

35

30.3

51.9

1.6

1.8

13.8

19,3

42.9

47.3

33.6

14.3

45.7

50.7

51.7

450869

451537

455544

455550

4ss92t
456091

456821

4s3249

452826

454082

455054

455207

455237

103494

100280

97030

97037

97020

96887

96943

t01827

100868

100983

100576

99862
998s r

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Trrgrr Rnfas



ilI. KELURAHAIY KIJAIIG KOTA

IV. KELURAHAN SUNGAI ENAM

NO KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM KET
L]NTAI\iG BUJTIR T (meter) U (meter)

o ll o ll

l
1

3

4

5

6

7

E

9

l0
t1
l7

t3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

52

52
t.t

52

52

52

5l
5l
50

50

50

49

49

37.4

35.6

39.9

40

40

37.2

29.9

17.7

46.7

15.7

7.4

48.7

24.4

t04
104

104

104

104

r04

104

104

104

104

r04

104

104

36

36

36

36

36

35

35

34

37

35

35

36

36

42.9

19.3

13.8

1.9

1.5

56.9

10.3

33.6

46.5

36

50.6

1.6

2t.4

456821

456091

4ss92r

4s5555

455540

455400

453960

452824

454785

45475t
45s203

455545

456156

96943

96887

9702A

97024

97023

96939

94872

94496

93543

92592

92338

9t76?
91018

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

NO KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM KET
L NTANG BUJI]R T (meter) U (meter)

o at o il

l

2

J

4

5

6

7

8

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49

50

5l
5l
50

50

50

49

49

14.3

21.8

10.6

17.6

46.6

t5.7

6.4

48.7

24.4

104

104

104

104

104

104

104

r04

104

32

32

32

34

35

35

35

36

36

38.9

39.4

58.7

33.3

37

36

50.1

1.6

2l "5

449280

449296

449892

452814

454785

454751

455 1 89

455545

456158

90707

92782

94280

94493

93s43

92594

92306

9r762
910r8

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas

Tugu Batas


